•

AP ROVAD 0

Jo 02 1_4-6--

Secret

CÂMARA MuNicipAL
DE ITAITINGA

LEGISLANDO COM 0 POVO

REQUERIMENTO N2. 009/2016

ro

Requer PODA DE ARVORES EM

RUAS DO BAIRRO JABUTI.

Senhor Presidente,

0 Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, com

o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja enviado oficio à Prefeitura e a Secretária
de Meio Ambiente de Itaitinga, solicitando que promova as medidas necessárias
quanta PODA DE ARVORES NAS RUAS ABAIXO RELACIONADOS, LOCALIZADOS
NO JABUTI.

• RUA MARIA JOSE
• AV. PAULIN() ROCHA EM FRENTE AO CRAS

JUSTIFICATIVA:

Estas arvores esta com a copa muito alta e precisa ser rebaixada. 0
pedido é fundamental, tendo ern vista que a mesma se encontra ao lado da uma
Escola, visando assim oferecer mais segurança aos alunos e moradores que trafegam
pelo local.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 10
DE MARCO DE 2016.

Atenciosamente,

AN IRAIT
Vereador AMARAL - PMDB

RUA JOAO FERREIRA VIANA, 32.- CENTRO - CEP: 0_880-000 - ITAITINGA CE,

www.carnaraitaithiga..ce.gov.br